南京医科大学学生工作处（部）
校学字（2017）69号

关于开展第七届“优秀辅导员”评选活动的通知
各学院党委（党总支）：
为深入贯彻落实全国思政工作会议精神和教育部43号令精神，进一步调动辅导员在学生工作中的积极性和创新性，表彰先进、树立典型，促进我校辅导员队伍建设，经研究，决定在全校范围内开展第七届 “优秀辅导员”评选活动。具体事项通知如下：
一、评选表彰对象

各学院专职学生辅导员，在辅导员岗位上工作须满1年（含1年）以上。

二、评选表彰名额

1、“优秀辅导员”评选申报候选人名额不限，表彰名额不超过10名。
2、连续两年评为优秀辅导员的，可评为“辅导员标兵”，也即是2016年与2017年都被评为优秀辅导员的可直接评为辅导员标兵。

三、评选表彰程序

（一）评选必要条件
    辅导员工作绩效考核成绩进入前40%，绩效考核遵照《南京医科大学辅导员工作绩效考核办法（试行）》（校学字〔2017〕20号）文件执行。

（二）综合评议小组测评

综合评议小组根据辅导员绩效考核结果，采取综合讨论后投票方式，根据所得票数算出最终结果。评议小组由分管校领导、外请专家、相关职能部门负责人组成。
（三）结果公示

优秀辅导员进行为期一周的公示，公示无异议后，报学校审核通过，授予优秀辅导员和辅导员标兵荣誉称号，并给予奖励。
学生工作处

2017年12月20日